受文者：高雄市立仁武高級中學
發文日期：中華民國114年4月16日
發文字號：考研字第1140000865號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件公民與社會科

主旨：本中心辦理「大學入學考試素養導向命題工作坊ˇ公民與社

會科」，敬邀貴校教師報名參加。

說明：

一、本中心訂於民國114年5月舉辦旨揭會議。

二、會議時間：中華民國114年05月22日(星期四) 13時至16時30

分。

三、報名時間：114年4月21日(星期一)至114年5月9日(星期五)

四、會議地點：集思台中文心會議中心ˇG3會議室

五、詳見附件公民與社會科。

六、會議採網路報名（請至大考中心首頁 https://www.ceec.

edu.tw/【宣導與研習】的【研習訊息】中【命題工作坊】）

裝報名密碼：【a0582288】 （字母大小寫視為相同，請以

此密碼登錄報名）。

七、敬請同意給予出席人員公（差）假，會議提供每位出席教師

出席費壹仟元整；外縣市國內交通費由本中心研究計畫費用

報支。

八、與會人員會議當日若有發燒或有呼吸道症狀，請視身體狀況

決定是否與會，若出席會議建議全程配戴口罩，並落實個人

衛生防護。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

財團法人大學入學考試中心基金會大學入學考試中心
函

地址：100971 臺北汀州郵局第64號信箱(
106032臺北市大安區舟山路237號)

聯絡人：吳旻娟
電話：02-2366-1416 分機：242

高雄市立仁武高級中學 1140416

1 1 4 7 0 3 4 7 8 0 0

正本：全國各高中職
副本：各縣市教育局(處)

第2頁 共2頁

高雄市立仁武高級中學 1140416